Ibu Sylvia Lestariwati  F K 
Direktur   :  Bapak Chrysologus RN Sinulingga 
Direktur   :  Bapak Senjaya Bidjaksana 
Direktur   :  Bapak Tonny Hartono 

C.  Kuorum Kehadiran Para Pemegang Saham 

Pemegang Saham dan/atau kuasa pemegang saham sebanyak 700.425.400 (tujuh ratus juta empat 
ratus dua puluh lima ribu empat ratus) saham yang merupakan 92,456% (sembilan puluh dua koma 
empat lima enam persen) dari 757.581.000 (tujuh ratus lima puluh tujuh juta lima ratus delapan 
puluh satu ribu) saham dari jumlah seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh dalam 
Perseroan, dengan memperhatikan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 18  Maret  2021.  

Karenanya ketentuan mengenai kuorum kehadiran dalam RUPS Luar Biasa Perseroan (a) untuk mata